
Zarządzenie Nr 151/2023
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 11 grudnia 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40z późn. zm.),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz.
1270 z późn. uwagami), oraz § 12 i 13 Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z
dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok
zarządzam co następuje:

§ 1
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 850,00 zł

§ 2
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 850,00 zł

§ 3
Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów
i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Strawczyn

Tadeusz Tkaczyk



Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 151/2023 Wójta Gminy Strawczyn
2023-12-11

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

852 Pomoc społeczna 850,00
85295 Pozostała działalność 850,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 850,00

850,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 151/2023 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2023-12-11

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 9 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 736,00

4260 Zakup energii -2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -626,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 102,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 776,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -450,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -8 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -614,00

852 Pomoc społeczna 850,00

85295 Pozostała działalność 850,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

3240 Stypendia dla uczniów -1 240,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 240,00

Razem: 850,00

Strona 1 z 1BeSTia


